taux de base à l’entrée en vigueur et jusqu’à la fin de l’année 8 dans le cadre d’un 

contingent annuel de 50 000 (cinquante mille) unités; le contingent annuel est réparti 

entre les membres du Mercosur de la manière suivante sur la base du principe du 

«premier arrivé, premier servi»: 

i) Argentine: 15 500 (quinze mille cinq cents) unités; 

ii) Brésil: 32 000 (trente-deux mille) unités; 

iii) Paraguay: 750 (sept cent cinquante) unités; et 

iv) Uruguay: 1 750 (mille sept cent cinquante) unités. 

(*) Il est entendu que le présent paragraphe s’applique aux marchandises originaires 

qui relèvent des positions tarifaires suivantes: 8701.91.00, 8701.92.00, 

8701.93.00, 8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10,